VIL CENA PREDMETU ZMLUVY A PLATOBNÉ PODMIENKY 
7.1 Cena predmetu zmluvy: 

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu a obsahu podľa čl. Hl tejto zmluvy je 
stanovená dohodou zmluvných strán takto : 

celková cena za predmet zmluvy podľa bodu 2.1 bez DPH. : 2 950,- € 
(slovom: dvetisícdeväťstopäťdesiat eur) 

Zhotoviteľ nieje platcom DPH. 
7.2 Platobné podmienky: 
7.2.1 Splácanie ceny predmetu zmluvy podľa bodu 7.1 tejto zmluvy je stanovené dohodou 
zmluvných strán takto: 

- po odovzdaní predmetu zmluvy podľa bodu 2.1 (DRS) 
- 100% z ceny podľa bodu 7.1 :